
 
 

 

 

A N U N C I O  
  

N/REF.: 32/2024/SELE 

ASUNTO: OPOSICIÓN LIBRE 28 PLAZAS AUXILIAR ADMINISTRACIÓN 
GENERAL (AMPLIACIÓN A 41 PLAZAS) (OEP 
2022+2023+2024) 

 
CSV: 15705632355203202664 (Original) 

 
Verificable en: www.aytosalamanca.gob.es/cotejarcsv

ANUNCIO: OPOSICIÓN LIBRE PARA LA COBERTURA EN PROPIEDAD DE CUARENTA Y UNA 
PLAZAS (TREINTA Y CINCO PARA TURNO LIBRE Y SEIS PARA TURNO RESTRINGIDO PARA 
PERSONAS CON DISCAPACIDAD) DE AUXILIAR
AYUNTAMIENTO DE SALAMANCA

Celebrado el tercer ejercicio: test psicotécnicos
en propiedad de CUARENTA Y UNA PLAZAS DE AUXILIARES DE LA ADMINISTRACIÓN GENERAL EN EL 
AYUNTAMIENTO DE SALAMANCA (TREINTA Y CINCO PARA TURNO LIBRE Y SEIS PARA TURNO 
RESTRINGIDO PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD DE LAS QUE TRES SON RESERVA PARA PERSONAS 
CON DISCAPACIDAD INTELECTUAL),
aprobadas mediante Resolución de Alcaldía de 6 de mayo de 2024, publicadas en el BOPSA nº 93 de 15 
de mayo de 2024 y en el BOCYL nº 93 de 15 de mayo de 2024 y cuya convocatoria se publicó en el BOE 
nº 132 de 31 de mayo de 2024, se informa que:

1. Una vez realizada la corrección, se hace pública la relación de aspirantes que han superado el
tercer ejercicio: test psicotécnicos

TURNO DE DISCAPACIDAD

NIF 
***7647** SANCHEZ*SANCHEZ, MARIO
***6084** SANCHEZ*VICENTE, MANUELA

TURNO LIBRE 

NIF 
***1282** ALMEIDA*CAÑO, ALICIA
***7248** ALONSO*ALVAREZ, YOLANDA
***7077** ALONSO*ARRIBAS, MARIA DEL ROCIO
***3363** ALONSO*LUENGO, NURIA
***9541** ALONSO*SOLETO, ROCIO
***7361** ALVARADO*SANCHEZ, MARIA AGUSTINA
***1132** ANTOLIN*PIÑAN, HUGO
***6868** ARES*CAÑAS, AMPARO
***7763** ASTUDILLO*SILLA, RAFAEL
***7223** BADILLO*DIAZ, CLAUDIA
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OPOSICIÓN LIBRE PARA LA COBERTURA EN PROPIEDAD DE CUARENTA Y UNA 
PLAZAS (TREINTA Y CINCO PARA TURNO LIBRE Y SEIS PARA TURNO RESTRINGIDO PARA 
PERSONAS CON DISCAPACIDAD) DE AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN GENERAL DEL 
AYUNTAMIENTO DE SALAMANCA 

tercer ejercicio: test psicotécnicos previsto en la OPOSICIÓN LIBRE para la provisión 
CUARENTA Y UNA PLAZAS DE AUXILIARES DE LA ADMINISTRACIÓN GENERAL EN EL 
DE SALAMANCA (TREINTA Y CINCO PARA TURNO LIBRE Y SEIS PARA TURNO 

RESTRINGIDO PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD DE LAS QUE TRES SON RESERVA PARA PERSONAS 
CON DISCAPACIDAD INTELECTUAL), vacantes en la plantilla de funcionarios, cuyas bases fueron 

ante Resolución de Alcaldía de 6 de mayo de 2024, publicadas en el BOPSA nº 93 de 15 
de mayo de 2024 y en el BOCYL nº 93 de 15 de mayo de 2024 y cuya convocatoria se publicó en el BOE 

, se informa que: 

corrección, se hace pública la relación de aspirantes que han superado el
ejercicio: test psicotécnicos: 

TURNO DE DISCAPACIDAD 

APELLIDOS, NOMBRE RESULTADO
SANCHEZ*SANCHEZ, MARIO 
SANCHEZ*VICENTE, MANUELA 

APELLIDOS, NOMBRE RESULTADO
ALMEIDA*CAÑO, ALICIA 
ALONSO*ALVAREZ, YOLANDA 
ALONSO*ARRIBAS, MARIA DEL ROCIO 
ALONSO*LUENGO, NURIA 
ALONSO*SOLETO, ROCIO 
ALVARADO*SANCHEZ, MARIA AGUSTINA 
ANTOLIN*PIÑAN, HUGO 
ARES*CAÑAS, AMPARO 
ASTUDILLO*SILLA, RAFAEL 
BADILLO*DIAZ, CLAUDIA 

26, Pl. 6, 37002 Salamanca 
Tel.: +34 923 279 117 / 923 279 126 

www.aytosalamanca.es         ISO 9001/2015 

OPOSICIÓN LIBRE PARA LA COBERTURA EN PROPIEDAD DE CUARENTA Y UNA 
PLAZAS (TREINTA Y CINCO PARA TURNO LIBRE Y SEIS PARA TURNO RESTRINGIDO PARA 
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previsto en la OPOSICIÓN LIBRE para la provisión 
CUARENTA Y UNA PLAZAS DE AUXILIARES DE LA ADMINISTRACIÓN GENERAL EN EL 
DE SALAMANCA (TREINTA Y CINCO PARA TURNO LIBRE Y SEIS PARA TURNO 
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***6381** BARRADO*JUANES, MARIA JESUS
***7637** BARTOLOME*DECIAR, BEATRIZ SONIA
***8170** BAZ*SIMAL, MARIA INES
***7836** BLANCO*MARTIN, AGUSTIN
***6361** BLAZQUEZ*GARCIA, CARLOTA
***7098** BONILLA*AGUADO, MARTA
***8300** BUENO*SANCHEZ, NATALIA
***6766** CALLES*SANCHEZ, DANIEL
***9861** CAMINO*VICENTE, ANGELA
***8052** CASTAÑO*CID, JARA
***8462** CODESAL*GOMEZ, OLGA
***7257** COLLANTES*TORRES, CRISTINA
***6677** COMENDEZ*MARTIN, ANA BELEN
***8909** CONDE*LAZARO, MARTA
***0497** CORDOVILLA*HERNANDEZ, MARTA
***3501** CRIADO*HERNANDEZ, MANUEL
***1984** CUADRADO*TENO, ARANZAZU
***6415** CURTO*SERRANO, YOLANDA RAQUEL
***0338** D'APOLITO*CRUZ, ROMINA
***1478** DE ARRIBA*PEREZ, VICTOR MANUEL
***6393** DE CASTRO*RAMIREZ, M. ASCENSION
***8567** DE LA FUENTE*GARCIA, VANESSA
***1594** DE LA NAVA*MARTIN, RUBEN
***8525** DE LA PUENTE*CUESTA, PALOMA
***8507** DELGADO*MARTIN, ANA
***9070** DIAZ*SANCHEZ, MARTIN
***9730** FERNANDEZ*ESTEVEZ, FRANCISCO
***3364** FERNANDEZ*GARCIA, GABRIEL
***9611** GARCIA*ALDA, AITOR
***8206** GARCIA*DIEZ, MARIA TERESA
***9048** GARCIA*PACHECO, INMACULADA
***7867** GARCIA*PLAZA, FELIPE
***7086** GARCIA*SERRANO, MARIA ENCINA
***8274** GOMEZ*SANCHEZ, MARIA INMACULADA
***5742** GONZALEZ*BARBERO, ROSA MARIA
***8261** GONZALEZ*DE PAZ, DINA
***7279** GONZALEZ*FERNANDEZ, MARIA LOURDES
***4135** GONZALEZ*MAGARIÑO, MARIA 
***5100** GONZALEZ*MARTIN, ANA ISABEL
***4224** GONZALEZ*MARTINEZ, ANA ISABEL
***3722** GONZALEZ*PEREZ, CAROLINA
***5976** GONZALEZ*SANCHEZ, RAIMUNDO
***7854** GRANDE*VICENTE, MARTA
***0674** HERNANDEZ*BEATO, 
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BARRADO*JUANES, MARIA JESUS 
BARTOLOME*DECIAR, BEATRIZ SONIA 
BAZ*SIMAL, MARIA INES 
BLANCO*MARTIN, AGUSTIN 
BLAZQUEZ*GARCIA, CARLOTA 
BONILLA*AGUADO, MARTA 
BUENO*SANCHEZ, NATALIA 
CALLES*SANCHEZ, DANIEL 
CAMINO*VICENTE, ANGELA 
CASTAÑO*CID, JARA 
CODESAL*GOMEZ, OLGA 
COLLANTES*TORRES, CRISTINA 
COMENDEZ*MARTIN, ANA BELEN 
CONDE*LAZARO, MARTA 
CORDOVILLA*HERNANDEZ, MARTA 
CRIADO*HERNANDEZ, MANUEL 
CUADRADO*TENO, ARANZAZU 
CURTO*SERRANO, YOLANDA RAQUEL 
D'APOLITO*CRUZ, ROMINA 
DE ARRIBA*PEREZ, VICTOR MANUEL 
DE CASTRO*RAMIREZ, M. ASCENSION 
DE LA FUENTE*GARCIA, VANESSA 
DE LA NAVA*MARTIN, RUBEN 
DE LA PUENTE*CUESTA, PALOMA 
DELGADO*MARTIN, ANA 
DIAZ*SANCHEZ, MARTIN 
FERNANDEZ*ESTEVEZ, FRANCISCO 
FERNANDEZ*GARCIA, GABRIEL 
GARCIA*ALDA, AITOR 
GARCIA*DIEZ, MARIA TERESA 
GARCIA*PACHECO, INMACULADA 
GARCIA*PLAZA, FELIPE 
GARCIA*SERRANO, MARIA ENCINA 
GOMEZ*SANCHEZ, MARIA INMACULADA 
GONZALEZ*BARBERO, ROSA MARIA 
GONZALEZ*DE PAZ, DINA 
GONZALEZ*FERNANDEZ, MARIA LOURDES 
GONZALEZ*MAGARIÑO, MARIA ISABEL 
GONZALEZ*MARTIN, ANA ISABEL 
GONZALEZ*MARTINEZ, ANA ISABEL 
GONZALEZ*PEREZ, CAROLINA 
GONZALEZ*SANCHEZ, RAIMUNDO 
GRANDE*VICENTE, MARTA 
HERNANDEZ*BEATO, JAIME 
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***9045** HERNANDEZ*CASTAÑO, MARIA DE LA VEGA
***6333** HERNANDEZ*DIAZ, SUSANA LUCIA
***6624** HERNANDEZ*FORNEIRO, LUIS
***8106** HERNANDEZ*HERNANDEZ, SILVIA
***9608** HERNANDEZ*PALACIOS, LAURA
***9409** HERNANDEZ*PANIAGUA, NURIA
***8133** HERNANDEZ*SANCHEZ, PATRICIA
***6284** HERNANDEZ*VALDUNCIEL, RAQUEL
***9441** HERRANZ*ISIDRO, SARA
***7977** HERRERO*BORDELL, ANA TERESA
***8554** HERRERO*MATEOS, DAVID
***9803** HIDALGO SANCHEZ, ROCIO
***8328** HOLGADO*PEREZ, MARIA ROSARIO
***6934** JIMENEZ*ALONSO, GUILLERMO
***8183** JORRIN*ROLDAN, ALEXANDRA
***8429** LAGO*PEREZ, LUCIA
***6556** LOPEZ*AGUDO, MARIA DE LA SOLEDAD
***7149** LOPEZ*PARADA, MARIA BELEN
***2092** LOPEZ*VALLE, MONICA
***9172** LUCERO*SANCHEZ, ITXASO
***0327** MANGAS*MUÑOZ, SORAYA
***2598** MANIBARDO*ARIAS, INMACULADA
***7217** MARCOS*CHICO, MARIA TERESA
***4121** MARCOS*HERRERA,
***8113** MARTIN*BENITO, JUAN CARLOS
***6757** MARTIN*GARCIA, ANA CARMEN
***8311** MARTIN*GUTIERREZ, MARIA DEL MAR
***2891** MARTIN*MARTIN, MIGUEL
***4374** MARTIN*PEÑA, JOSE MANUEL
***8851** MARTIN*PORTELA, 
***1184** MARTIN*RODRIGUEZ, SOFIA
***8026** MARTIN*SANCHEZ, CRISTINA
***7727** MATEOS*JIMENEZ, MARIA DEL ROCIO
***0967** MATEOS*SANCHEZ, ALVARO
***7929** MELLADO*PEREZ, MARIA DEL PILAR
***7024** MONTES*BARBERO, LUIS
***8723** MORA*SEGADO, NATALIA
***6962** MORO*VARAS, MARIA JOSE
***3386** MORTE*DE LA FUENTE, MARTA
***1168** MUÑOZ DE PARTEARROYO*QUINTANILA, JAIME
***6294** MUÑOZ*HERNANDEZ, ZAIDA
***8970** PADIN*MARTIN, JUAN ANDRES
***7369** PANTALEON*MATEOS, MARIA LUISA
***1072** PARRA*BALLESTEROS, EVA
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HERNANDEZ*CASTAÑO, MARIA DE LA VEGA 
HERNANDEZ*DIAZ, SUSANA LUCIA 
HERNANDEZ*FORNEIRO, LUIS 
HERNANDEZ*HERNANDEZ, SILVIA 
HERNANDEZ*PALACIOS, LAURA 
HERNANDEZ*PANIAGUA, NURIA 
HERNANDEZ*SANCHEZ, PATRICIA 
HERNANDEZ*VALDUNCIEL, RAQUEL 
HERRANZ*ISIDRO, SARA 
HERRERO*BORDELL, ANA TERESA 
HERRERO*MATEOS, DAVID 
HIDALGO SANCHEZ, ROCIO 
HOLGADO*PEREZ, MARIA ROSARIO 
JIMENEZ*ALONSO, GUILLERMO 
JORRIN*ROLDAN, ALEXANDRA 
LAGO*PEREZ, LUCIA 
LOPEZ*AGUDO, MARIA DE LA SOLEDAD 
LOPEZ*PARADA, MARIA BELEN 
LOPEZ*VALLE, MONICA 
LUCERO*SANCHEZ, ITXASO 
MANGAS*MUÑOZ, SORAYA 
MANIBARDO*ARIAS, INMACULADA 
MARCOS*CHICO, MARIA TERESA 
MARCOS*HERRERA, NATALIA 
MARTIN*BENITO, JUAN CARLOS 
MARTIN*GARCIA, ANA CARMEN 
MARTIN*GUTIERREZ, MARIA DEL MAR 
MARTIN*MARTIN, MIGUEL 
MARTIN*PEÑA, JOSE MANUEL 
MARTIN*PORTELA, MANUEL JOSE 
MARTIN*RODRIGUEZ, SOFIA 
MARTIN*SANCHEZ, CRISTINA 
MATEOS*JIMENEZ, MARIA DEL ROCIO 
MATEOS*SANCHEZ, ALVARO 
MELLADO*PEREZ, MARIA DEL PILAR 
MONTES*BARBERO, LUIS 
MORA*SEGADO, NATALIA 
MORO*VARAS, MARIA JOSE 
MORTE*DE LA FUENTE, MARTA 
MUÑOZ DE PARTEARROYO*QUINTANILA, JAIME 
MUÑOZ*HERNANDEZ, ZAIDA 
PADIN*MARTIN, JUAN ANDRES 
PANTALEON*MATEOS, MARIA LUISA 
PARRA*BALLESTEROS, EVA 
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***0191** PEREZ*MUÑOZ, ANA
***8646** PEREZ*MUÑOZ, ANA MAYRA
***6422** PEREZ*PEREZ, JESUS MARIANO
***4944** PEREZ*RUBIO, 
***7892** PEREZ*RUBIO, MARTA
***8143** POYO*RODRIGUEZ, RAUL
***6560** RAMON*PEREZ, ELENA
***8634** RAMOS*CAÑADA, JOSE CARLOS
***4068** RAMOS*CUESTA, SILVIA
***8802** RAMOS*DELGADO, JOSE EUTIMIO
***9681** REGIDOR*SANCHEZ, RAQUEL
***8224** RIVAS*ROMERO, ALEJANDRO
***6241** RODRIGO*PERAMATO, M TRINIDAD
***1613** RODRIGUEZ*FERREIRA, ALBERTO NEMESIO
***7446** RODRIGUEZ*GARRIDO, JOSE ANTONIO
***4045** RODRIGUEZ*MARTIN, 
***8133** RODRIGUEZ*MATA, MARIA DEL ROSARIO
***3137** RUIZ*ALVAREZ, ALVARO
***1708** SANCHEZ*ALCOCEL, MARIA DEL MAR
***7371** SANCHEZ*CALLES, LUIS
***7053** SANCHEZ*CHAVES, DIANA
***7053** SANCHEZ*CHAVES, MARIA 
***7546** SANCHEZ*ESTEVEZ, MARCELINO
***7348** SANCHEZ*GONZALEZ, ANA BELEN
***7070** SANCHEZ*MARTIN, CRISTINA VICTORIA
***3014** SANCHEZ*MIRON, BEATRIZ
***6957** SANCHEZ*SANTOLINO, SARA
***5945** SANTIAGO*SANCHEZ, 
***7297** SCHINTU*GOMEZ, CRISTINA SONIA
***7078** SEISDEDOS*PEREZ, SERGIO
***9183** SEVILLANO*ASENSIO, ESTHER
***1096** SOBRINO*MONTERO, PAULA
***7052** SOGO*GARCIA, MARIA ANTONIA
***8632** SOTOCA*VICENTE, LAURA
***6030** TABERNERO*BRAVO, SILVIA
***7820** TABERNERO*GARCIA, ANA ISABEL
***1189** TURRION*GARCIA, LARA
***6772** ULLAN*HERNANDEZ, MILAGROS
***1084** VALLE*GARABAYA, MARIA DE LOS ANGELES
***2440** VALLINOT*BERMEJO, ISMAEL
***5416** VARAS*MESONERO, MIGUEL ANGEL
***8500** VASCO DE LA CRUZ, RUTH
***6581** VERDEJO*GARCIA, MARIA ANTONIA
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PEREZ*MUÑOZ, ANA 
PEREZ*MUÑOZ, ANA MAYRA 
PEREZ*PEREZ, JESUS MARIANO 
PEREZ*RUBIO, MARIA ESTHER 
PEREZ*RUBIO, MARTA 
POYO*RODRIGUEZ, RAUL 
RAMON*PEREZ, ELENA 
RAMOS*CAÑADA, JOSE CARLOS 
RAMOS*CUESTA, SILVIA 
RAMOS*DELGADO, JOSE EUTIMIO 
REGIDOR*SANCHEZ, RAQUEL 
RIVAS*ROMERO, ALEJANDRO 
RODRIGO*PERAMATO, M TRINIDAD 
RODRIGUEZ*FERREIRA, ALBERTO NEMESIO 
RODRIGUEZ*GARRIDO, JOSE ANTONIO 
RODRIGUEZ*MARTIN, MARIA 
RODRIGUEZ*MATA, MARIA DEL ROSARIO 
RUIZ*ALVAREZ, ALVARO 
SANCHEZ*ALCOCEL, MARIA DEL MAR 
SANCHEZ*CALLES, LUIS 
SANCHEZ*CHAVES, DIANA 
SANCHEZ*CHAVES, MARIA JOSE 
SANCHEZ*ESTEVEZ, MARCELINO 
SANCHEZ*GONZALEZ, ANA BELEN 
SANCHEZ*MARTIN, CRISTINA VICTORIA 
SANCHEZ*MIRON, BEATRIZ 
SANCHEZ*SANTOLINO, SARA 
SANTIAGO*SANCHEZ, FRANCISCO ANTONIO 
SCHINTU*GOMEZ, CRISTINA SONIA 
SEISDEDOS*PEREZ, SERGIO 
SEVILLANO*ASENSIO, ESTHER 
SOBRINO*MONTERO, PAULA 
SOGO*GARCIA, MARIA ANTONIA 
SOTOCA*VICENTE, LAURA 
TABERNERO*BRAVO, SILVIA 
TABERNERO*GARCIA, ANA ISABEL 
TURRION*GARCIA, LARA 
ULLAN*HERNANDEZ, MILAGROS 
VALLE*GARABAYA, MARIA DE LOS ANGELES 
VALLINOT*BERMEJO, ISMAEL 
VARAS*MESONERO, MIGUEL ANGEL 
VASCO DE LA CRUZ, RUTH 
VERDEJO*GARCIA, MARIA ANTONIA 
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2. El resultado total de los tres ejercicios previstos en la Base 6ª de la convocatoria

TURNO DE DISCAPACIDAD:

NIF APELLIDOS, NOMBRE

***7647** SANCHEZ*SANCHEZ, MARIO

***6084** SANCHEZ*VICENTE, MANUELA

TURNO LIBRE: 

***8851** MARTIN*PORTELA, MANUEL JOSE

***1613** RODRIGUEZ*FERREIRA, ALBERTO NEMESIO

***8634** RAMOS*CAÑADA, JOSE CARLOS

***8206** GARCIA*DIEZ, MARIA TERESA

***4135** GONZALEZ*MAGARIÑO, MARIA ISABEL

***9070** DIAZ*SANCHEZ, MARTIN

***0967** MATEOS*SANCHEZ, ALVARO

***1189** TURRION*GARCIA, LARA

***7217** MARCOS*CHICO, MARIA TERESA

***6294** MUÑOZ*HERNANDEZ, ZAIDA

***7763** ASTUDILLO*SILLA, RAFAEL

***8909** CONDE*LAZARO, MARTA

***7361** ALVARADO*SANCHEZ, MARIA AGUSTINA

***3363** ALONSO*LUENGO, NURIA

***8106** HERNANDEZ*HERNANDEZ, SILVIA

***7820** TABERNERO*GARCIA, ANA ISABEL

***3501** CRIADO*HERNANDEZ, MANUEL

***8261** GONZALEZ*DE PAZ, DINA

***7977** HERRERO*BORDELL, ANA TERESA

***6868** ARES*CAÑAS, AMPARO

***8274** GOMEZ*SANCHEZ, MARIA INMACULADA

***7446** RODRIGUEZ*GARRIDO, JOSE ANTONIO

***6934** JIMENEZ*ALONSO, GUILLERMO

***5742** GONZALEZ*BARBERO, ROSA MARIA

***0191** PEREZ*MUÑOZ, ANA 

***8224** RIVAS*ROMERO, ALEJANDRO

***5945** SANTIAGO*SANCHEZ, FRANCISCO ANTONIO

***7867** GARCIA*PLAZA, FELIPE

***7892** PEREZ*RUBIO, MARTA

***7836** BLANCO*MARTIN, AGUSTIN

***9541** ALONSO*SOLETO, ROCIO

***2440** VALLINOT*BERMEJO, ISMAEL

***7070** SANCHEZ*MARTIN, CRISTINA VICTORIA

***4944** PEREZ*RUBIO, MARIA ESTHER
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de los tres ejercicios previstos en la Base 6ª de la convocatoria

DISCAPACIDAD: 

APELLIDOS, NOMBRE 
NOTA 1er 
EJERCICIO 

NOTA 2o 
EJERCICIO

SANCHEZ*SANCHEZ, MARIO 5,33 7,13 

SANCHEZ*VICENTE, MANUELA 5,00 6,87 

MARTIN*PORTELA, MANUEL JOSE 9,78 8,67 

RODRIGUEZ*FERREIRA, ALBERTO NEMESIO 8,11 8,53 

RAMOS*CAÑADA, JOSE CARLOS 8,00 8,40 

GARCIA*DIEZ, MARIA TERESA 7,94 8,40 

GONZALEZ*MAGARIÑO, MARIA ISABEL 8,78 7,53 

DIAZ*SANCHEZ, MARTIN 8,17 8,13 

MATEOS*SANCHEZ, ALVARO 8,22 7,93 

TURRION*GARCIA, LARA 7,83 8,13 

MARCOS*CHICO, MARIA TERESA 8,83 7,07 

MUÑOZ*HERNANDEZ, ZAIDA 7,89 7,93 

ASTUDILLO*SILLA, RAFAEL 7,00 8,47 

CONDE*LAZARO, MARTA 7,17 8,27 

ALVARADO*SANCHEZ, MARIA AGUSTINA 7,17 8,27 

ALONSO*LUENGO, NURIA 7,17 8,20 

HERNANDEZ*HERNANDEZ, SILVIA 7,50 7,73 

TABERNERO*GARCIA, ANA ISABEL 7,61 7,60 

CRIADO*HERNANDEZ, MANUEL 7,39 7,80 

GONZALEZ*DE PAZ, DINA 7,94 7,07 

HERRERO*BORDELL, ANA TERESA 8,17 6,80 

ARES*CAÑAS, AMPARO 7,39 7,47 

GOMEZ*SANCHEZ, MARIA INMACULADA 7,50 7,33 

RODRIGUEZ*GARRIDO, JOSE ANTONIO 7,11 7,60 

JIMENEZ*ALONSO, GUILLERMO 6,39 8,27 

GONZALEZ*BARBERO, ROSA MARIA 6,78 7,87 

 8,22 6,40 

RIVAS*ROMERO, ALEJANDRO 6,67 7,87 

SANTIAGO*SANCHEZ, FRANCISCO ANTONIO 5,94 8,53 

GARCIA*PLAZA, FELIPE 7,11 7,33 

PEREZ*RUBIO, MARTA 6,56 7,87 

BLANCO*MARTIN, AGUSTIN 7,06 7,33 

ALONSO*SOLETO, ROCIO 7,39 7,00 

VALLINOT*BERMEJO, ISMAEL 6,28 8,07 

SANCHEZ*MARTIN, CRISTINA VICTORIA 7,89 6,33 

PEREZ*RUBIO, MARIA ESTHER 7,00 7,20 
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de los tres ejercicios previstos en la Base 6ª de la convocatoria es el siguiente: 

 
EJERCICIO 

NOTA 3er 
EJERCICIO TOTAL 

APTO 12,47 
APTO 11,87 

APTO 18,44 
APTO 16,64 
APTO 16,40 
APTO 16,34 
APTO 16,31 
APTO 16,30 
APTO 16,16 
APTO 15,97 
APTO 15,90 
APTO 15,82 
APTO 15,47 
APTO 15,43 
APTO 15,43 
APTO 15,37 
APTO 15,23 
APTO 15,21 
APTO 15,19 
APTO 15,01 
APTO 14,97 
APTO 14,86 
APTO 14,83 
APTO 14,71 
APTO 14,66 
APTO 14,64 
APTO 14,62 
APTO 14,53 
APTO 14,48 
APTO 14,44 
APTO 14,42 
APTO 14,39 
APTO 14,39 
APTO 14,34 
APTO 14,22 
APTO 14,20 
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***0338** D'APOLITO*CRUZ, ROMINA

***9183** SEVILLANO*ASENSIO, ESTHER

***6624** HERNANDEZ*FORNEIRO, LUIS

***3137** RUIZ*ALVAREZ, ALVARO

***7024** MONTES*BARBERO, LUIS

***7279** GONZALEZ*FERNANDEZ, MARIA

***6284** HERNANDEZ*VALDUNCIEL, RAQUEL

***1132** ANTOLIN*PIÑAN, HUGO

***8183** JORRIN*ROLDAN, ALEXANDRA

***9172** LUCERO*SANCHEZ, ITXASO

***6415** CURTO*SERRANO, YOLANDA RAQUEL

***9048** GARCIA*PACHECO, INMACULADA

***8113** MARTIN*BENITO, JUAN CARLOS

***7053** SANCHEZ*CHAVES, MARIA JOSE

***8462** CODESAL*GOMEZ, OLGA

***0497** CORDOVILLA*HERNANDEZ, MARTA

***8802** RAMOS*DELGADO, JOSE EUTIMIO

***8133** HERNANDEZ*SANCHEZ, PATRICIA

***3386** MORTE*DE LA FUENTE, 

***6556** LOPEZ*AGUDO, MARIA DE LA SOLEDAD

***8525** DE LA PUENTE*CUESTA, PALOMA

***8052** CASTAÑO*CID, JARA 

***7257** COLLANTES*TORRES, CRISTINA

***6757** MARTIN*GARCIA, ANA CARMEN

***1984** CUADRADO*TENO, ARANZAZU

***7369** PANTALEON*MATEOS, MARIA LUISA

***7053** SANCHEZ*CHAVES, DIANA

***7727** MATEOS*JIMENEZ, MARIA DEL ROCIO

***8143** POYO*RODRIGUEZ, RAUL

***8026** MARTIN*SANCHEZ, CRISTINA

***6381** BARRADO*JUANES, MARIA JESUS

***7248** ALONSO*ALVAREZ, YOLANDA

***9730** FERNANDEZ*ESTEVEZ, FRANCISCO

***9681** REGIDOR*SANCHEZ, RAQUEL

***1168** MUÑOZ DE PARTEARROYO*QUINTANILA, JAIME

***7077** ALONSO*ARRIBAS, MARIA DEL 

***7297** SCHINTU*GOMEZ, CRISTINA SONIA

***0327** MANGAS*MUÑOZ, SORAYA

***3364** FERNANDEZ*GARCIA, GABRIEL

***6581** VERDEJO*GARCIA, MARIA ANTONIA

***4224** GONZALEZ*MARTINEZ, ANA ISABEL

***8970** PADIN*MARTIN, JUAN ANDRES
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D'APOLITO*CRUZ, ROMINA 6,17 8,00 

SEVILLANO*ASENSIO, ESTHER 7,00 7,13 

HERNANDEZ*FORNEIRO, LUIS 7,28 6,80 

RUIZ*ALVAREZ, ALVARO 7,61 6,40 

MONTES*BARBERO, LUIS 6,61 7,40 

GONZALEZ*FERNANDEZ, MARIA LOURDES 6,94 7,00 

HERNANDEZ*VALDUNCIEL, RAQUEL 6,67 7,20 

ANTOLIN*PIÑAN, HUGO 5,78 8,07 

JORRIN*ROLDAN, ALEXANDRA 5,89 7,87 

LUCERO*SANCHEZ, ITXASO 7,00 6,73 

CURTO*SERRANO, YOLANDA RAQUEL 6,11 7,60 

GARCIA*PACHECO, INMACULADA 6,61 7,07 

MARTIN*BENITO, JUAN CARLOS 7,83 5,80 

SANCHEZ*CHAVES, MARIA JOSE 5,06 8,47 

CODESAL*GOMEZ, OLGA 6,78 6,73 

CORDOVILLA*HERNANDEZ, MARTA 5,83 7,67 

RAMOS*DELGADO, JOSE EUTIMIO 5,67 7,80 

HERNANDEZ*SANCHEZ, PATRICIA 5,72 7,73 

MORTE*DE LA FUENTE, MARTA 6,39 7,07 

LOPEZ*AGUDO, MARIA DE LA SOLEDAD 6,39 7,07 

DE LA PUENTE*CUESTA, PALOMA 7,06 6,40 

 6,00 7,27 

COLLANTES*TORRES, CRISTINA 6,94 6,27 

MARTIN*GARCIA, ANA CARMEN 7,28 5,93 

CUADRADO*TENO, ARANZAZU 5,67 7,53 

PANTALEON*MATEOS, MARIA LUISA 6,78 6,40 

SANCHEZ*CHAVES, DIANA 5,89 7,27 

MATEOS*JIMENEZ, MARIA DEL ROCIO 7,00 6,13 

POYO*RODRIGUEZ, RAUL 6,17 6,93 

MARTIN*SANCHEZ, CRISTINA 6,17 6,93 

BARRADO*JUANES, MARIA JESUS 6,61 6,47 

YOLANDA 7,61 5,47 

FERNANDEZ*ESTEVEZ, FRANCISCO 6,11 6,87 

REGIDOR*SANCHEZ, RAQUEL 7,11 5,87 

MUÑOZ DE PARTEARROYO*QUINTANILA, JAIME 6,56 6,33 

ALONSO*ARRIBAS, MARIA DEL ROCIO 6,28 6,60 

SCHINTU*GOMEZ, CRISTINA SONIA 6,17 6,67 

MANGAS*MUÑOZ, SORAYA 6,17 6,67 

FERNANDEZ*GARCIA, GABRIEL 7,06 5,73 

VERDEJO*GARCIA, MARIA ANTONIA 6,22 6,53 

GONZALEZ*MARTINEZ, ANA ISABEL 7,33 5,40 

PADIN*MARTIN, JUAN ANDRES 6,39 6,33 
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APTO 14,17 
APTO 14,13 
APTO 14,08 
APTO 14,01 
APTO 14,01 
APTO 13,94 
APTO 13,87 
APTO 13,84 
APTO 13,76 
APTO 13,73 
APTO 13,71 
APTO 13,68 
APTO 13,63 
APTO 13,52 
APTO 13,51 
APTO 13,50 
APTO 13,47 
APTO 13,46 
APTO 13,46 
APTO 13,46 
APTO 13,46 
APTO 13,27 
APTO 13,21 
APTO 13,21 
APTO 13,20 
APTO 13,18 
APTO 13,16 
APTO 13,13 
APTO 13,10 
APTO 13,10 
APTO 13,08 
APTO 13,08 
APTO 12,98 
APTO 12,98 
APTO 12,89 
APTO 12,88 
APTO 12,83 
APTO 12,83 
APTO 12,79 
APTO 12,76 
APTO 12,73 
APTO 12,72 
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***1096** SOBRINO*MONTERO, PAULA

***8507** DELGADO*MARTIN, ANA

***6241** RODRIGO*PERAMATO, M TRINIDAD

***8554** HERRERO*MATEOS, DAVID

***7371** SANCHEZ*CALLES, LUIS

***1594** DE LA NAVA*MARTIN, RUBEN

***4068** RAMOS*CUESTA, SILVIA

***9441** HERRANZ*ISIDRO, SARA

***5976** GONZALEZ*SANCHEZ, RAIMUNDO

***6957** SANCHEZ*SANTOLINO, SARA

***4121** MARCOS*HERRERA, NATALIA

***7348** SANCHEZ*GONZALEZ, ANA BELEN

***7929** MELLADO*PEREZ, MARIA DEL PILAR

***5100** GONZALEZ*MARTIN, ANA ISABEL

***3014** SANCHEZ*MIRON, BEATRIZ

***8632** SOTOCA*VICENTE, LAURA

***8500** VASCO DE LA CRUZ, RUTH

***7078** SEISDEDOS*PEREZ, SERGIO

***9861** CAMINO*VICENTE, ANGELA

***8300** BUENO*SANCHEZ, NATALIA

***1072** PARRA*BALLESTEROS, EVA

***1708** SANCHEZ*ALCOCEL, MARIA DEL MAR

***8133** RODRIGUEZ*MATA, MARIA DEL ROSARIO

***6766** CALLES*SANCHEZ, DANIEL

***6333** HERNANDEZ*DIAZ, SUSANA LUCIA

***7223** BADILLO*DIAZ, CLAUDIA

***9608** HERNANDEZ*PALACIOS, LAURA

***4374** MARTIN*PEÑA, JOSE MANUEL

***1478** DE ARRIBA*PEREZ, VICTOR 

***6560** RAMON*PEREZ, ELENA

***8311** MARTIN*GUTIERREZ, MARIA DEL MAR

***6030** TABERNERO*BRAVO, SILVIA

***9803** HIDALGO SANCHEZ, ROCIO

***7098** BONILLA*AGUADO, MARTA

***7546** SANCHEZ*ESTEVEZ, MARCELINO

***1084** VALLE*GARABAYA, MARIA DE LOS ANGELES

***7052** SOGO*GARCIA, MARIA ANTONIA

***8567** DE LA FUENTE*GARCIA, VANESSA

***1184** MARTIN*RODRIGUEZ, SOFIA

***8723** MORA*SEGADO, NATALIA

***0674** HERNANDEZ*BEATO, JAIME

***5416** VARAS*MESONERO, MIGUEL ANGEL
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SOBRINO*MONTERO, PAULA 7,11 5,60 

DELGADO*MARTIN, ANA 6,44 6,27 

RODRIGO*PERAMATO, M TRINIDAD 5,11 7,47 

HERRERO*MATEOS, DAVID 5,56 7,00 

SANCHEZ*CALLES, LUIS 6,67 5,87 

DE LA NAVA*MARTIN, RUBEN 6,67 5,87 

RAMOS*CUESTA, SILVIA 7,17 5,27 

HERRANZ*ISIDRO, SARA 5,83 6,60 

GONZALEZ*SANCHEZ, RAIMUNDO 5,22 7,20 

SANCHEZ*SANTOLINO, SARA 5,56 6,87 

MARCOS*HERRERA, NATALIA 6,56 5,87 

SANCHEZ*GONZALEZ, ANA BELEN 5,67 6,73 

MELLADO*PEREZ, MARIA DEL PILAR 5,67 6,73 

GONZALEZ*MARTIN, ANA ISABEL 6,06 6,33 

SANCHEZ*MIRON, BEATRIZ 6,22 6,13 

LAURA 6,11 6,20 

VASCO DE LA CRUZ, RUTH 5,44 6,87 

SEISDEDOS*PEREZ, SERGIO 5,94 6,33 

CAMINO*VICENTE, ANGELA 5,56 6,67 

BUENO*SANCHEZ, NATALIA 5,89 6,33 

PARRA*BALLESTEROS, EVA 6,22 6,00 

SANCHEZ*ALCOCEL, MARIA DEL MAR 6,67 5,53 

RODRIGUEZ*MATA, MARIA DEL ROSARIO 6,67 5,53 

CALLES*SANCHEZ, DANIEL 5,11 7,07 

HERNANDEZ*DIAZ, SUSANA LUCIA 5,78 6,40 

BADILLO*DIAZ, CLAUDIA 5,72 6,40 

HERNANDEZ*PALACIOS, LAURA 5,78 6,33 

MARTIN*PEÑA, JOSE MANUEL 5,67 6,40 

DE ARRIBA*PEREZ, VICTOR MANUEL 5,56 6,47 

RAMON*PEREZ, ELENA 5,00 6,93 

MARTIN*GUTIERREZ, MARIA DEL MAR 5,83 6,07 

TABERNERO*BRAVO, SILVIA 5,17 6,73 

HIDALGO SANCHEZ, ROCIO 5,17 6,73 

BONILLA*AGUADO, MARTA 5,67 6,13 

SANCHEZ*ESTEVEZ, MARCELINO 5,72 6,07 

VALLE*GARABAYA, MARIA DE LOS ANGELES 5,11 6,67 

SOGO*GARCIA, MARIA ANTONIA 6,44 5,33 

FUENTE*GARCIA, VANESSA 6,56 5,13 

MARTIN*RODRIGUEZ, SOFIA 5,50 6,13 

MORA*SEGADO, NATALIA 5,89 5,67 

HERNANDEZ*BEATO, JAIME 5,61 5,93 

VARAS*MESONERO, MIGUEL ANGEL 6,06 5,47 
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APTO 12,71 
APTO 12,71 
APTO 12,58 
APTO 12,56 
APTO 12,53 
APTO 12,53 
APTO 12,43 
APTO 12,43 
APTO 12,42 
APTO 12,42 
APTO 12,42 
APTO 12,40 
APTO 12,40 
APTO 12,39 
APTO 12,36 
APTO 12,31 
APTO 12,31 
APTO 12,28 
APTO 12,22 
APTO 12,22 
APTO 12,22 
APTO 12,20 
APTO 12,20 
APTO 12,18 
APTO 12,18 
APTO 12,12 
APTO 12,11 
APTO 12,07 
APTO 12,02 
APTO 11,93 
APTO 11,90 
APTO 11,90 
APTO 11,90 
APTO 11,80 
APTO 11,79 
APTO 11,78 
APTO 11,78 
APTO 11,69 
APTO 11,63 
APTO 11,56 
APTO 11,54 
APTO 11,52 
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***7637** BARTOLOME*DECIAR, BEATRIZ SONIA

***2092** LOPEZ*VALLE, MONICA

***6393** DE CASTRO*RAMIREZ, M. ASCENSION

***7149** LOPEZ*PARADA, MARIA BELEN

***9611** GARCIA*ALDA, AITOR

***8170** BAZ*SIMAL, MARIA INES

***8646** PEREZ*MUÑOZ, ANA MAYRA

***2598** MANIBARDO*ARIAS, INMACULADA

***8328** HOLGADO*PEREZ, MARIA 

***7854** GRANDE*VICENTE, MARTA

***4045** RODRIGUEZ*MARTIN, MARIA

***2891** MARTIN*MARTIN, MIGUEL

***6361** BLAZQUEZ*GARCIA, CARLOTA

***6962** MORO*VARAS, MARIA JOSE

***1282** ALMEIDA*CAÑO, ALICIA

***6772** ULLAN*HERNANDEZ, MILAGROS

***9045** HERNANDEZ*CASTAÑO, MARIA DE LA VEGA

***9409** HERNANDEZ*PANIAGUA, NURIA

***3722** GONZALEZ*PEREZ, CAROLINA

***7086** GARCIA*SERRANO, MARIA ENCINA

***8429** LAGO*PEREZ, LUCIA 

***6677** COMENDEZ*MARTIN, ANA BELEN

***6422** PEREZ*PEREZ, JESUS MARIANO

3. Una vez finalizada la fase de oposición, y conforme a la Base 9ª de las que rigen el proceso, el 
Tribunal designado al efecto propondrá
136 apartado 1 del Texto Refundido de las disposiciones legales vigentes en materia de Régimen Local 
de 18 de abril de 1986, y el Art. 41
Régimen Jurídico de las Entidades Locales, el nombramiento de los
las pruebas con las puntuaciones más elevada

4. Se concede un plazo de 
puntuaciones otorgadas ante el mismo Tribunal Calificador.
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BARTOLOME*DECIAR, BEATRIZ SONIA 5,94 5,53 

LOPEZ*VALLE, MONICA 5,72 5,67 

DE CASTRO*RAMIREZ, M. ASCENSION 5,33 6,00 

LOPEZ*PARADA, MARIA BELEN 5,22 6,07 

GARCIA*ALDA, AITOR 5,61 5,67 

BAZ*SIMAL, MARIA INES 5,89 5,20 

PEREZ*MUÑOZ, ANA MAYRA 5,33 5,73 

MANIBARDO*ARIAS, INMACULADA 5,39 5,67 

HOLGADO*PEREZ, MARIA ROSARIO 5,72 5,33 

GRANDE*VICENTE, MARTA 5,72 5,33 

RODRIGUEZ*MARTIN, MARIA 5,89 5,07 

MARTIN*MARTIN, MIGUEL 5,61 5,33 

BLAZQUEZ*GARCIA, CARLOTA 5,50 5,40 

MORO*VARAS, MARIA JOSE 5,50 5,33 

ALMEIDA*CAÑO, ALICIA 5,56 5,27 

ULLAN*HERNANDEZ, MILAGROS 5,78 5,00 

HERNANDEZ*CASTAÑO, MARIA DE LA VEGA 5,44 5,33 

HERNANDEZ*PANIAGUA, NURIA 5,44 5,13 

GONZALEZ*PEREZ, CAROLINA 5,44 5,07 

GARCIA*SERRANO, MARIA ENCINA 5,28 5,20 

 5,11 5,27 

COMENDEZ*MARTIN, ANA BELEN 5,28 5,00 

PEREZ*PEREZ, JESUS MARIANO 5,06 5,07 

Una vez finalizada la fase de oposición, y conforme a la Base 9ª de las que rigen el proceso, el 
propondrá al Ilmo. Sr. Alcalde conforme a la facultad que le atribuye el art. 

136 apartado 1 del Texto Refundido de las disposiciones legales vigentes en materia de Régimen Local 
de 18 de abril de 1986, y el Art. 41-14 apartado a) del Reglamento de Organización, Fu
Régimen Jurídico de las Entidades Locales, el nombramiento de los aspirantes que han superado todas 
las pruebas con las puntuaciones más elevadas. 

Se concede un plazo de cinco días naturales para presentar reclamaciones escritas contra las 
puntuaciones otorgadas ante el mismo Tribunal Calificador. 

 

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL 
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APTO 11,48 
APTO 11,39 
APTO 11,33 
APTO 11,29 
APTO 11,28 
APTO 11,09 
APTO 11,07 
APTO 11,06 
APTO 11,06 
APTO 11,06 
APTO 10,96 
APTO 10,94 
APTO 10,90 
APTO 10,83 
APTO 10,82 
APTO 10,78 
APTO 10,78 
APTO 10,58 
APTO 10,51 
APTO 10,48 
APTO 10,38 
APTO 10,28 
APTO 10,12 

Una vez finalizada la fase de oposición, y conforme a la Base 9ª de las que rigen el proceso, el 
al Ilmo. Sr. Alcalde conforme a la facultad que le atribuye el art. 

136 apartado 1 del Texto Refundido de las disposiciones legales vigentes en materia de Régimen Local 
14 apartado a) del Reglamento de Organización, Funcionamiento y 

que han superado todas 

días naturales para presentar reclamaciones escritas contra las 


